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Кабельная система Legrand LCS³: оптоволокно
пигтейлы, клеевые коннекторы и переходные комплекты
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Упак. Кат. № Пигтейлы
Для быстрого и надежного подключения 
оптоволоконных линий на объекте 
Характеристики:
– Вносимые потери коннектора OM2/OM3/OM4 0.15 дБ
– Вносимые потери коннектора OS2 0.18 дБ
Совместимы со всеми имеющимися на рынке 
инструментами для сращивания оптических волокон
50/125 мкм – OM2 (PC)
Коннекторы

10 0 322 10 SC, 1 м, LSZH
10 0 322 11 LC, 1 м, LSZH
10 0 322 12 ST, 1 м, LSZH
10 0 322 13 SC, 2 м, LSZH
10 0 322 14 LC, 2 м, LSZH
10 0 322 15 ST, 2 м, LSZH

50/125 мкм – OM3 (PC)
Коннекторы

10 0 322 20 SC, 1 м, LSZH
10 0 322 21 LC, 1 м, LSZH
10 0 322 22 ST, 1 м, LSZH
10 0 322 23 SC, 2 м, LSZH
10 0 322 24 LC, 2 м, LSZH

50/125 мкм – OM4 (PC)
Коннекторы

10 0 322 30 SC, 1 м, LSZH
10 0 322 31 LC, 1 м, LSZH
10 0 322 32 ST, 1 м, LSZH
10 0 322 33 SC, 2 м, LSZH
10 0 322 34 LC, 2 м, LSZH

9/125 мкм – OS2 (APC или UPC) – совместимые с OS1
Коннекторы

10 0 322 40 SC-APC OS2, 1 м, LSZH
10 0 322 41 SC-UPC OS2, 1 м, LSZH
10 0 322 42 LC-APC OS2, 1 м, LSZH
10 0 322 43 LC-UPC OS2, 1 м, LSZH
10 0 322 44 ST-UPC OS2, 1 м, LSZH
10 0 322 45 SC-APC OS2, 2 м, LSZH
10 0 322 46 SC-UPC OS2, 2 м, LSZH
10 0 322 47 LC-UPC OS2, 2 м, LSZH
10 0 322 48 LC-APC OS2, 2 м, LSZH
10 0 322 49 ST-UPC OS2, 2 м, LSZH

Набор из 12 пигтейлов LC
1 0 326 24 12 пигтейлов OS2 LC-UPC
1 0 326 26 12 пигтейлов OM3 LC-PC
1 0 326 71 12 пигтейлов OM4 LC-PC

Термоусадочная трубка для пигтейлов
1 0 327 44 40 мм – упаковка 50 шт.

Коннекторы клеевые 50/125 и 62.5/125 мкм
Механический компенсатор для волокна  
в плотном буфере 900 мкм
Керамический наконечник
Типичное затухание: 0.3 дБ
Коннекторы

10 0 331 27 ST
10 0 331 47 SC
10 0 331 00 LC

Комплекты переходные  
с буфера 250 на 900 мкм
Позволяет устанавливать коннекторы быстрой 
фиксации, рассчитанные на 900 мкм буфер, 
на волокна в буфере 250 мкм

1 0 330 48 Волоконно-оптическая сборка, 6 волокон
1 0 330 49 Волоконно-оптическая сборка, 12 волокон

Упак. Кат. № Набор инструментов для быстрого монтажа 
коннекторов с механической фиксацией

1 0 322 70 Содержит инструменты для подготовки оптических 
кабелей и тестирования правильности подсоединения 
оптоволокна к коннектору, а также аксессуары, 
облегчающие подсоединение в любых ситуациях
Состав:
– 1 прецизионный инструмент для разделки волокон
– инструмент для зачистки и резки кевлара
– визуальный дефектоскоп
– инструкция по монтажу и видеоматериалы
– аксессуары (раствор для очистки, маркер, 
мусоросборник и др.)

Коннекторы быстрого соединения
Подготовка выполняется с помощью набора  
Кат. № 0 322 70
Надежные, легко соединяются, повторное использо-
вание до 5 раз
Обеспечивают фиксацию оптоволокна внутри кон-
нектора
Для тестирования соединения используется светодиод
Не требуют клея и полировки
Могут устанавливаться на оптоволокне 900 мкм
Для оптоволокна 250 мкм используются 
специальные трубки, поставляемые с коннектором, 
тип. вносимые потери для многомодовых 
коннекторов OM3/OM4 равны 0.1 дБ, для одномодо-
вого коннектора OS2 равны 0.2 дБ (PC) и 0.3 дБ (APC)
Многомодовые коннекторы OM3/OM4
Комплект из 12 шт.

1 0 322 71 LC PC 50/125 мкм, 900/250 мкм
1 0 322 72 SC PC 50/125 мкм, 900/250 мкм

Одномодовые коннекторы OS2
Комплект из 12 шт.

1 0 322 73 LC UPC 9/125 мкм, 900/250 мкм
1 0 322 74 SC UPC 9/125 мкм, 900/250 мкм
1 0 322 75 SC APC 9/125 мкм, 900/250 мкм

Инструмент прецизионный для разделки 
волокон для обновления набора 
инструментов Кат. № 0 326 90

1 0 322 80 Дополняет набор Кат. № 0 326 90 инструментом 
для точной резки волокон и монтажа коннекторов 
быстрой установки Кат. №№ 0 322 71 – 0 322 75

Принадлежности для очистки оптоволокна
1 0 322 83 Принадлежности для очистки оптоволокна
1 0 322 81 Очиститель оптических коннекторов LC (PC/APC)
1 0 322 82 Очиститель оптических коннекторов SC (PC/APC)
1 0 322 84 Сменный картридж LC
1 0 322 85 Сменный картридж LC

Кат №, выделенные красным: Новая продукция




